

898 STONE

Société par Actions Simplifiée au capital de 1.000 euros

Siège social : 9 rue du Fécheray – 92150 Suresnes

R.C.S NANTERRE : 884 678 301

**PROCES VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE
DU 30 JUIN 2025**

Le 30 juin 2025,

La société 898 COMPANY, représentée par Monsieur Robin Bassin, immatriculée au RCS de Nanterre sous le n°819 754 813 et ayant son siège social 9 rue du Fécheray – 92150 Suresnes, Présidente et Associée unique

I - A PREALABLEMENT EXPOSE CE QUI SUIIT :

- En sa qualité de Présidente de la Société, la société 898 COMPANY, représentée par Monsieur Robin Bassin, Associée unique, a établi et arrêté les comptes annuels (bilan et compte de résultat) de l'exercice clos le 31 décembre 2024.

II - A PRIS LES DECISIONS SUIVANTES RELATIVES A :

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024,
- Affectation des résultats de cet exercice,
- Continuité de l'activité,
- Mention des conventions visées à l'article L 227-10 du Code de commerce,
- Délégation de pouvoirs en vue des formalités.

Première décision

L'Associée unique approuve les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024, tels qu'elle les a établis, lesdits comptes se soldant par une perte de (7.612) euros.

L'Associée unique prend acte que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non déductibles du résultat fiscal.

Deuxième décision

L'Associée unique entérine les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024 faisant ressortir une perte de (7.612) euros qu'elle décide d'affecter comme suit :

Origine

- | | |
|--|-----------------|
| - Report à nouveau antérieur : | (100.054) euros |
| - Résultat déficitaire de l'exercice : | (7.612) euros |

Affectation

- | | |
|-----------------------------|-----------------|
| - Au report à nouveau : | (7.612) euros |
| Solde du report à nouveau : | (107.666) euros |

Répartition après affectation

L'Associée unique prend acte que cette affectation aura pour effet de porter le montant des capitaux propres à (106.666) euros.

Rappel des dividendes distribués

L'Associée unique prend acte qu'il n'a pas été distribué de dividendes depuis la constitution de la Société.

Troisième décision

L'Associé unique prend acte que les résultats de l'exercice ne permettent pas de reconstituer les capitaux propres, qui demeurent inférieurs à la moitié du capital social, et décide néanmoins qu'il n'y a pas lieu de prononcer la dissolution anticipée de la Société.

Quatrième décision

L'Associée unique prend acte qu'aucune convention visée à l'article L.227-10 n'est intervenue au cours de l'exercice.

Cinquième décision

L'Associée unique confère tous pouvoirs au porteur d'un original, d'un extrait ou d'une copie du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes formalités légales de publicité et de dépôt au Greffe du Tribunal de Commerce.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée.

Des décisions de l'Associée unique ci-dessus, il a été dressé le présent procès-verbal pour être retranscrit sur le registre coté et paraphé et pour être signé.

898 COMPANY

Présidente et Associée unique

Représentée par Monsieur Robin Bassin



Näim Steinmetz & Associés
Audit et Conseil



898 STONE

COMPTES ANNUELS

du 01/01/2024 au 31/12/2024

Bilan Actif

Bilan Actif	Du 01/01/2024 au 31/12/2024			Au 31/12/2023
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations	950		950	950
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISÉ	950		950	950
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En-cours de production : - De biens - De services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	30 240		30 240	20 160
Autres	8 329		8 329	7 232
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités				1 823
Charges constatées d'avance				
ACTIF CIRCULANT	38 569		38 569	29 214
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF	39 519		39 519	30 164

Bilan Passif

Bilan Passif	Du 01/01/2024	Du 01/01/2023
	Au 31/12/2024	Au 31/12/2023
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé) 1 000	1 000	1 000
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
- Légale		
Réserves : - Statutaires ou contractuelles		
- Réglementées		
- Autres		
Report à nouveau	-100 054	-93 609
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-7 612	-6 445
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	-106 666	-99 054
Autres fonds propres		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		32 533
AUTRES FONDS PROPRES		32 533
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour : - Risques		
- Charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes : - Après des établissements de crédit	357	
- Financières diverses	98 548	57 667
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
- Fournisseurs et comptes rattachés	38 007	31 425
Dettes : - Fiscales et sociales	9 273	7 593
- Sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
EMPRUNTS ET DETTES	146 185	96 685
Écarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF	39 519	30 164

Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/01/2024 au 31/12/2024			Au 31/12/2023
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue : - De biens - De services	8 400		8 400	8 400
Chiffre d'affaires net	8 400		8 400	8 400
Production : - Stockée - Immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions, transferts de charges				
Autres produits				
PRODUITS D'EXPLOITATION			8 400	8 400
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes *			6 202	6 744
Impôts, taxes et versements assimilés			288	286
Salaires et traitements				
Charges sociales				
Dotations aux : - Amortissements sur immobilisations - Dépréciations sur immobilisations - Dépréciations sur actif circulant - Provisions pour risques et charges				
Autres charges			1	
CHARGES D'EXPLOITATION			6 491	7 030
* Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier - Redevances de crédit-bail immobilier				
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			1 909	1 370
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré			4 967	6 786
Produits financiers				
Produits financiers de participation				
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés			212	304
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
PRODUITS FINANCIERS			212	304
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées			3 267	1 332
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIÈRES			3 267	1 332
RÉSULTAT FINANCIER			-3 054	-1 029
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS			-6 112	-6 445